ü

l-\5

@
ESTADO OE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA OO SÁO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Sanlana do São Francisco/SE, CEP:49985-000, CNPJ: 32.8r',6.3Á71000146,

emailr licitarsantana@gmail.com

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' O2I2O21

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO NO USO DE SUAS ATRIBUIçÕES LEGAIS,
COM BASE NAS INFORMAÇÔES CONSTANTES DO PROCESSO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL N" 0212021, EXPIRADO O PRAZO RECURSAL, RESOLVE HOMOLOGAR O PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO, COM BASE LEGAL NO ART, 4", XXII, DA LEI FEDERAL N' '10,520/2002, C/C ART. 43, VI, LEI
FEDERAL N'8.666/93 A LICITANTE VENCEDORA: SHIRLEY SANTOS MENEZES ME
PUBLIQUE.SE

SANTANA DO SÂO FRANCISCO/SE, 02 DE AGOSTO DE 2021

RICARDO RO IL
PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO